parte del patrimonio edilizio montano, del centro storico o degli insediamenti storici sparsi 

del Comune di Palù del Fersina. 

Art. 3 

Dotazione finanziaria 
1. Le risorse disponibili ai fini del presente Avviso sono complessivamente pari a euro 

1.800.000,00 (euro unmilioneottocentomila/00) a valere sul capitolo 207200-010 del 

bilancio di Previsione della Provincia autonoma di Trento, anno 2024.  

2. Il contributo è concesso, fino ad un massimo di 200.000,00 euro, con una spesa ammessa 

massima di € 285.714,29 per una percentuale di contributo del 70%.